آخرین آمار نشان می دهد که طی ۲۵ سال گذشته تعداد دانشجویانی که از چهار گوشه جهان برای تحصیل به آمریکا می روند تا ۸ برابر افزایش یافته است . در سال تحصیلی ۵۵-۱۹۵۴ (۳۴ - ۱۳۳۳ شمسی) تعداد دانشجویان خارجی که در دانشگاههای آمریکا درس می خوانند ۳۴۰۲۳۲ نفر بود که این رقم در سال تحصیلی ۷۹-۱۹۷۸ (۵۸-۱۳۵۷ شمسی) به ۲۶۳۰۹۴۰ نفر افزایش یافته بود . سیر صعودی سالانه تعداد دانشجویان خارجی مقیم آمریکا با معدل ۱۴/۳ درصد برای پنج سال آخر نشان می دهد که در سال تحصیلی ۸۰-۱۹۷۹ (سالی که این تحقیق انجام می گرفت) حدود ۲۸۵۰۰۰ دانشجویان کشورهای مختلف جهان در بیش از ۲۸۰۰ دانشگاه و موسسه آموزش

رسانه‌های همگانی بدبین‌تر بوده و اعتباری به موشق بودن اخبار را نداشته و سبیل این رسانه‌ها قابل نخواهد بود و در نتیجه دنبال منابع دیگری خواهند گشت تا اخبار را درست و معتبر را در مورد جریان‌ها داخل کشور خود کسب کنند.

برای اثبات این نظریه آزمایشی در ۲۴۶۸ دانشجوی خارجی از ۱۰۵ کشور جهان که ترم بهاره ۱۹۸۰ (۱۳۵۹ شمسی) در دانشگاه ویسکانسین آمریکا در شهر مدیسن درس می‌خواندند، ۲۰۵ دانشجویان از ۶۳ کشور با استفاده از نمونه‌گیری تصادفی انتخاب کردیم تا با استفاده از مکالمه تلفنی پرسشنامه‌های مربوطه را پر کنیم. از این میان ۱۶۴ دانشجوی (۸۰ درصد انتخاب شده‌ها) حاضر به پاسخگویی شدند.